PORTARIA No 035, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017.

    Nomeia Comissão Temporária Especial
                                                                  (Projeto de Lei nº 013/2017-009-014)

  O Presidente da Câmara Municipal de Salinas, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do disposto no Regimento Interno da Câmara,

determina:

Art. 1o - Fica nomeada uma Comissão Temporária Especial,

composta pelos Vereadores João de Deus Teixeira de Oliveira, Odenir Luiz Alves

Junior e Thiago Durães de Carvalho, para nos termos do disposto no Regimento

Interno, apreciar e emitir parecer ao Projeto de Lei nº 013/2017-009-014, que

"Dispõe sobre o Plano Plurianual para o período 2018/2021 e contém outras

providências", de autoria do Prefeito Municipal, no prazo de 04 (quatro) dias.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Salinas - MG, 18 de setembro de 2017.

EILTON SANTIAGO SOARES

Presidente

http://camarasalinas.mg.gov.br/images/uploads/artigos/Projetos/Projeto_de_Lei_013-2017_-_009-014_-_Disp%C3%B5e_sobre_o_Plano_Plurianual_para_o_per%C3%ADodo_2018-2021_e_cont%C3%A9m_outras_provid%C3%AAncias.pdf
http://camarasalinas.mg.gov.br/images/uploads/artigos/Projetos/Projeto_de_Lei_013-2017_-_009-014_-_Disp%C3%B5e_sobre_o_Plano_Plurianual_para_o_per%C3%ADodo_2018-2021_e_cont%C3%A9m_outras_provid%C3%AAncias.pdf